LANDSCHLOSS
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Banketiweinkarte

Auf den folgenden Seiten finden Sie eine kleine Auswahl von
ausgewdhlten Weinen fur Inre Veranstaltung.

Zusatzlich bieten wir Innen mit Hilfe unserer befreundeten
WeingUter und Weinhdndlern als Partner sehr gern
die Mdglichkeit an, sich lhren Lieblingswein oder
ein spezielles Flaschenformat auszuwdhlen.

FOr eine persdnliche Beratung stehen Ihnen der Gastgeber
Nico Postelt und das Bankettteam sehr gern zur Verfugung.



Weissweine

GuUndelbacher Wachtkopf 2015
Chardonnay <8> Trocken
Weingut Sonnenhof,
Vaihingen-Enz, Wurttemberg

GuUndelbacher Wachtkopf 2015
Grauburgunder <8> Trocken
Weingut Sonnenhof,
Vaihingen-Enz, Wirttemberg

GuUndelbacher Wachtkopf 2015
Riesling Kabinett Trocken
Weingut Sonnenhof,
Vaihingen-Enz, Wirttemberg

Rivaner Trocken 2015
Siegbert Bimmerle
Renchen-Erlach, Baden

Scheurebe 2014
Spatlese

Siegbert Bimmerle
Renchen-Erlach, Baden

Weisser Burgunder 2015
Kabinett Trocken
Siegbert Bimmerle
Renchen-Erlach, Baden

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

27,00 €

27,50 €

25,00 €

24,50 €

28,50 €

27,00 €



Bio- Weisswein vom besten Okoweingut

Baden- Wurttembergs 2014

Cuvée Blanco 2015 0,751
Edition Trocken

Helios, Johanniter

Okoweingut Stutz

Heilbronn, Wurttemberg

Roséweine

GuUndelbacher Wachtkopf 2015 0,751
Trollinger Rosé

Weingut Sonnenhof

Vaihingen-Enz, Wurttemberg

Collegium Wirtemberg 2015 0,751
Rosé Trocken

Collegium Wirtemberg

Stuttgart, Wurttemberg

Beilsteiner Steinberg 2015 0,751
Cuvée Musketto

Muskat-Trollinger mit Trollinger

Weingut Amalienhof

Heilbronn, Wurttemberg

27,00 €

24,00 €

24,50 €

25,00 €



Rotweine

Beilsteiner Steinberg 2014
Trollinger mit Lemberger Kabinett
Weingut Amalienhof

Heilbronn, Wurttemberg

Lemberger Gutswein 2015
Weingut Sonnenhof
Vaihingen-Enz, Wirttemberg

GuUndelbacher Wachtkopf 2010/12
Lemberger <$>

Weingut Sonnenhof

Vaihingen-Enz, Wurttemberg

GUndelbacher Wachtkopf 2011
Cuvée Kerberos <§> Trocken
Cabernet Sauvignon, Syrah, Merlot
Weingut Sonnenhof,
Vaihingen-Enz, Wirttemberg

0,751

0,751

0,751

0,751

29,00 €

28,00 €

31,50 €

35,50 €



Spatburgunder Gutswein 2015
Weingut Sonnenhof
Vaihingen-Enz, Wurttemberg

Salucci 2013/14

Pinot Noir, Merlot, Cabernet Mitos
Collegium Wirtemberg

Stuttgart, Wurttemberg

Bio- Rotwein vom besten Okoweingut

Baden- Wurttembergs 2014
Cuvée K 2012

Edition Trocken

Cabernet Dorio, Monarch, Regent
Okoweingut Stutz

Heilbronn, Wurttemberg

Cusumano 2015
Nero d Avola
Cusumano
Sizilien, Italien

Rosso di Montepulciano D.O.C. 2014
Sangiovese, Canaiolo, Merlot
Cantine Dei

Toskana, Italien

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

30,00 €

30,00 €

30,00 €

29,50 €

34,50 €



Embruix de Vall Liach 2013

Carinena, Garnacha, Syrah, Cabernet Sauvignon, Merlot
Celler Vall Llach
Priorat, Spanien

Rioja El Coto Crianza 2012
Tempranillo

El Coto

Rioja, Spanien

Grossformate:

Rioja Lan Crianza 2010
Tempranillo

Bodegas Lan

Rioja, Spanien

Embruix de Vall Liach 2010/ 13
Carinena, Garnacha, Syrah, Cabernet Sauvignon, Merlot

Celler Vall Llach
Priorat, Spanien

0,751

0,751

1,51
31

1,51
31
51

40,00 €

31,00 €

62,00 €
125,00 €

81,00 €
159,00 €
268,00 €



Schaumweine

Weiss

Riesling Extra Brut 2013 0,751 29,50 €
Jahrgangssekt

Weingut Sonnenhof

Vaihingen-Enz, Wurttemberg

Prosecco Extra Dry 0,751 29,50 €
Tenuta S. Anna
Venetien, Italien

Rosé

Rosé de Noir Brut 0,751 29,50 €
,Hochgewdchs"

Sektkellerei Rilling

Stuttgart, Wurttemberg

Anderungen vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich inklusive Service und der gesetzlichen Mehrwertsteuer.



